
petml %A us tam,O Ea

» &
cm

450)

H o
E Fslho yr
ço,E “ira, Pd

ACS ENGENHARIA
FL. ASOLUÇÃO PARA SUA OBRA q4 EJA

Sa

ti
A
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIUBA- CEREF: TOMADA DE PREÇOS Nº 00.001/2023 -«TP/ 2023

Prezados Senhores,

Apresentamos a V. Sas. A nossa Proposta comercial relativa à Tomada de Preços em epigrafe, assumindointeira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que tiverem sido cometidos quando da preparação damesma:

Propomos o Valor Total de R$ 468.113,90 (quatrocentos e sessenta e oito mil cento e treze reaise noventa centavos), para a execução dos serviços objeto desta licitação.

PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS, ACOMPANHAMENTO TÉCNICO DOS PROJETOS JUNTOS AOSORGAOS ESTADUAIS E FERERAIS E FISCALIZAÇÃO DE OBRAS, DE INTERESSE DAS DIVERSASSECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GUAIUBA - CF.
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA UNID. QUANT. VALOR VALOR

MENSAL TOTALCONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EACESSORIA E ACOMPANHAMENTO DE CONVENIOS,ELABORAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DECONVENIOS E PROGRAMAS, E PROJETOS PARA MÊS 12 R$ 11.442,50 R$137.310,00CAPTAÇÃO DE RECURSOS FINANCEIROS FIRMADOSCOM OS GOVERNOS ESTADUAL E FEDERAL, JUNTOA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA EHABITAÇÃO DO MUNICIPIO DE GUAIUBA/CEARÁ
CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EACESSORIA E ACOMPANHAMENTO DE CONVENTOS,ELABORAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE MÊS 12 R$ 137.310,00CONVENIOS E PROGRAMAS, E PROJETOS PARA R$ 11.442,50CAPTAÇÃO DE RECURSOS FINANCEIROS FIRMADOSCOM OS GOVERNOS ESTADUAL E FEDERAL, JUNTOA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE
GUAIUBA/CEARÁ
CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EACESSORIA E ACOMPANHAMENTO DE CONVENIOS,ELABORAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE MÊS 12 R$ 10.447,50 R$ 125.370,00CONVENIOS E PROGRAMAS, E PROJETOS PARA
CAPTAÇÃO DE RECURSOS FINANCEIROS FIRMADOSCOM OS GOVERNOS ESTADUAL E FEDERAL, JUNTOA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DEGUAIUBA/CEARÁ
CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EACESSORIA E ACOMPANHAMENTO DE CONVENIOS,ELABORAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DECONVENIOS E PROGRAMAS, E PROJETOS PARA MÊS 12 R$ 5.676,99 R$68.123,90CAPTAÇÃODE RECURSOS FINANCEIROS FIRMADOSCOM OS GOVERNOS ESTADUAL E FEDERAL, JUNTOA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DOMUNICIPIO DE GUAIUBA/CEARÁ

TOTAL GERAL|R$4681 13,90
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 468.1 13,90 (quatrocentose sessenta « oito mil centoe treze reais enoventa centavos)

A base econômica desta proposta comercial é o mês de sua apresentação.

ACS ENGENHARIA E SERVIÇOS — CNPJ: 47.727.887/0001-88Rua. Maria Aurelia Facundo Da Costa, Nº 41 - Conselheira Estelita, Baturité/CEContato: (85) 99708-5814 / Email: aesengenharia(Woutlook.com



a: had
seUM Lap
Re ê

ACS ENGENHARIA fé 451» y

JE
JE A SOLUÇÃO PARA SUA OBRA WERRé.E Ed

e)

Declaramos que:

1. No valortotal proposto estão englobados todos os tributos, taxas e/ou encargos dequaisquer naturezas devidos aos poderes públicos federais, estaduais ou municipais,comprometendo-nos a saldá-los, por nossa conta, nos prazos e na forma prevista nalegislação pertinente, bem como despesas com encargos trabalhistas e sociais, mão-de-obra, transportes de nosso pessoal e de materiais, todos os custos direta ouindiretamente relacionados com o objeto desta licitação, incluindo-se a ociosidade demão de obra e dos equipamentos empregados na execução das obras e serviços.

2. Os pagamentos serão efetuados em conformidade com as condições estabelecidas naMinuta do Contrato.
3. Esta proposta é válida por 90 (noventa) dias a contar da data de sua apresentação.

4. Caso esta Proposta não venhaa ser aceita para contratação, a PREFEITURA
MUNICIPAL DE GUAIUBA fica desobrigada de qualquer responsabilidade para coma nossa Empresa, não nos cabendo direito a qualquer indenização ou reembolso.

5. Conhecere aceitar as condições constantes da presente Tomada de Preços e de seusAnexos, bem como o disposto na Lei 8.666 de 21 de junho de 1993.

6. Assumir inteira responsabilidade pela execução dos serviços, objeto deste Edital, e queserão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados
imediatamente, a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço.

Nome/Razão Social: ACS ENGENHARIA E SERVIÇOS - ME
CNPJ: 47.727.887/0001-88 Inscrição Estadual: 07.097297-4
Endereço completo: Rua Maria Aurélia Facundo da Costa 41, Conselheiro Estelita, Baturité-CE.CEP: 62.760-000 Fone: (085) 99708-5814, Email: acs engenharia(Doutlook.comBanco Bradesco - Agência 5364 Conta Corrente 17584-6
Representante Legal: Antonio Claudiney de Sousa Barbosa
CPF nº: 072.278.693-00

Baturité/CE, 21 de MARÇOde 2023

, ,ANTONIO CLAUDINEY DÊ SOUSA BARBOSA
REPRESETANTE LEGAL
RG:20085049985 SSP/CE

CPF:072.278.693-00

ACS ENGENHARIA E SERVIÇOS — CNPJ: 47.727.887/0001-88
Rua, Maria Aurelia Facundo Da Costa, Nº 41 - Conselheira Estelita, Baturité/CE

Contato: (85) 99708-5814 / Email:

aces
engenhariawoutlook.com


